
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 279 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КОНТР-АДМИРАЛА ЛУНИНА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
25.08.2023                                                                                                                        № 375 

г. Гаджиево 

 

 

Об утверждении стоимости завтрака и обеда за родительскую плату 

 

Во исполнение требования СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, 

учреждениях начального и среднего профессионального образования», на основании Устава 

МАОУ СОШ № 279, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   с 1 сентября 2023 г. стоимость завтрака за родительскую плату в сумме   

100 рублей. 

2. Утвердить с 1 сентября 2023 г. стоимость обеда за родительскую плату в сумме 120 

рублей. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

   

 

 

Директор                                                                                              

     

 

 

 

 
Рассылка: 1экз. – в дело; 

2 экз. – Зинченко Т.А. 

3-36 экз. – классные руководители 
           В дело № 01-15 за 2023 год 

             Секретарь 

Попова Я.С.         

                25.08.2023 

   


		2023-08-31T17:07:06+0300
	Ирина Васильевна Матвиишина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




